令和 2年 12月 2日

組合員 各位

ＪＡ中野市営農センター

《果樹・野菜・水稲・花》

令和 3年「防除暦」他の説明会開催について

１ 開催日時、場所   ※ご都合のつく会場へご出席ください。

期 日 場 所 果 樹 野菜・水稲・花

１２月１１日

（金）

本館第一会議室 9：00 10：00

日野事業所 13：30 14：30

１２月１４日

（月）

延徳事業所 9：00 10：00

平野事業所 13：30 14：30

１２月１５日

（火）

高丘事業所 9：00 10：00

長丘研修センター 13：30 14：30

１２月１６日

（水）

平岡事業所 9：00 10：00

科野事業所 13：30 14：30

１２月１７日

（木）
倭事業所 13：30 14：30

         ※各会場の会議室で開催します。

２ 説明内容

  【果  樹】・防除暦 ・果実袋 ・除草剤、植物成長調整剤

  【野菜、水稲、花】・防除暦 ・施肥基準

   ※主な品目を説明し、それ以外は出席者のご要望により説明します。

３ その他

  ・防除暦他については今後開催される講習会等でも説明する予定です。

  ・コロナ感染症対策として「マスクの着用」「発熱時の出席見合わせ」など

ご協力をお願いします。

《お問合せ先》園芸課 23-3933